



Samfällighetsföreningen
HÄLLRISTNINGEN

<http://www.hallristningen.se>

Till Alla Medlemmar i Hällristningens Samfällighetsförening.

Vi ha nu lagt det något annorlunda året 2020 bakom oss. Största händelsen inom vår förening var genomförandet av fiberinstallationen. Nästan alla fastigheter anslöt sig. Projektet löpte inte precis friktionsfritt men till slut lotsade vi det i hamn. Det bästa var priset vi lyckades få till stånd. Nu hoppas vi i styrelsen att ni har en fungerande fiberuppkoppling. Från styrelsens sida är projektet avslutat i och med slutbesiktningen är gjord, protokollet underskrivet och alla ersättningar betalda. Vi skall dock tillsammans bevaka en del detaljer såsom ljudnivån i huvudnoden och en del efterarbeten med marken som skall ske till våren. Glöm inte att på en tomtkarta markera var fibern är dragen på er tomt. Ni som har en fiberdragning som genomfart till angränsande tomt eller område bör markera den också. Man kan få denna typ av ledningar markerade genom Ledningskollen.se.

Utegyrmet färdigställdes med en del planteringar. Enligt rapporter så är det väl utnyttjat.

Vår nya gatubelysning med LED-lampor tycks fungera bra. Här har vi haft en genomgång av skymmande växtlighet, främst vildvuxna träd, som vi dels beskar på senaste städdagen, men även uppmanat enskilda fastighetsägare att hålla efter.

Styrelsen gjorde också en översyn av buskar och annat som växer ut utanför tomtgränserna och dels riskerar att asfalten förstörs, men också som inkräktar på våra gator och gångvägar samt skymmer i korsningar. En del fastigheter fick en lapp i brevlådan med uppmaning om att rätta till detta. Dock vill vi påminna samtliga att hålla efter löv, frukt och annat som trillar utanför tomten. Detta för att bevara asfalten men också för att förhindra att våra avrinningsbrunnar sätter igen. Översvämning vill vi inte ha.

Frågan kring att hyra ut några parkeringsplatser på övre parkeringen lever kvar. Behovet verkar finnas. Tas upp på nästa årsmöte.

Nu ser vi fram emot ett 2021 med en förhoppningsvis mer normal tillvaro när väl vaccinationsprogrammet börjar få effekt.

Vi i styrelsen önskar alla en god fortsättning på det nya året.

Vi ses i området, inte minst på våra städdagar.

Ulf Alkner Magnus Krampell Lars Hjelm Inger Möller Degerfält